USUCAPIÃO EXTRAORDINÁRIA requerida pelos Autores, na qual alega
que mantêm e exercem os direitos de posse há mais de 10 (dez) anos, por
si só, onde estabeleceram moradia, de forma mansa, pacífica, contínua,
sem oposição e com “animus domini”, sobre UM IMÓVEL com a área
total de 986,67 m² (novecentos e oitenta e seis metros e sessenta e sete
decímetros quadrados), situado no Bairro Bom Retiro dos Mourão, neste
Município e Comarca de Bragança Paulista, Estado de São Paulo, cujas
medidas constam do mapa e memorial descritivo acostados aos autos, com
as seguintes características, divisas e confrontações: “UM IMÓVEL: com
área total de 968,67 m² (novecentos e sessenta e oito metros e ses-
senta e sete decímetros quadrados), situado no Bom Retiro dos Mourão,
neste município e comarca de Bragança Paulista – SP, o imóvel fica
equidistante a 5,4 Km da Rodovia Aldo Bolini, onde as Estradas não fe-
cham o quarteirão devido as características do local e não é possível indi-